Los cónyuges señores RUTH CECILIA ABAD LINCH y NORMAN SANTIAGO ESPINOZA 
VACA, por sus propios derechos y por los que conjuntamente representan de la sociedad 
conyugal que tienen formada, de nacionalidad ecuatoriana, han transferido, la propiedad plena y 

absoluta, sin reserva alguna, de las SETECIENTAS CUARENTA Y NUEVE MIL SESENTA Y 
TRES (749.063) acciones ordinarias, nominativas y liberadas del valor nominal de cuatro 
centavos de dólar de los Estados Unidos de América, numeradas de la 5"157.744 a la 
5'614.618 inclusive, y de la 10'750.001 a la 11'042.188, inclusive, contenidas en los Títulos de

[...]

MALSA (con RUC $ 0990760810001): 

El señor FRANCISCO XAVIER LANDÍN BUSTAMANTE, por sus propios derechos, de estado 
civil divorciado, de nacionalidad ecuatoriana, ha transferido, la propiedad plena y absoluta, sin 

reserva alguna, de las TRES MILLONES OCHOCIENTAS QUINCE MIL CUATROCIENTAS 

SESENTA Y SIETE (3"815.467) acciones ordinarias, nominativas y liberadas del valor nominal 
de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América, numeradas de la 7.775 a la 
10.000 inclusive, de la 265.001 a la 403.592 inclusive, de la 2"798.718 a la 4'153.592 inclusive,

[...]

en el Título de Acciones No. 16, a favor del señor FRANCISCO 

XAVIER LANDIN BUSTAMANTE (C.C. No. 0900712084), de 
nacionalidad ecuatoriana. 

. La señora JIN WEN CHIOU CHIOU (C.C. No. 0702111964), de 
nacionalidad ecuatoriana, ha transferido el dominio pleno y 

absoluto de DOS MIL SETECIENTAS SETENTA Y CUATRO (2.774) 
ACCIONES ordinarias, nominativas y liberadas, del valor nominal 

de US$0.04 cada una, numeradas de la 5.001 a la 7.774 inclusive, 

del capital social de la compañía PISCÍCOLA MALECÓN S.A. 
MALSA, las mismas que se encuentran contenidas en el Título de